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Velkommen til gudstjeneste i Gratangen:

Søndag 25. august kl 11.00 Gratangen kirke
Søndag 8. september kl 19.00* Gratangen kirke
Søndag 22. september kl 11.00 Gratangen kirke
Søndag 13. oktober kl 11.00 Gratangen kirke
Søndag 27. oktober kl 11.00 Gratangen kirke
Søndag 3. november kl 18.00 Gratangen kirke
Søndag 10. november kl 18.00 Eliborg kapell

*Presentasjonsgudstjeneste av nye konfirmanter.

Gudstjenestene etter 10. november blir presentert i neste utgave av kirkeposten.

Vi ønsker alle velkommen til gudstjenester i Gratangen.
Etter gudstjenestene er det kirkekaffe i menighetssalen.

http://kirken.no/gratangen


Andakter på Gratangsheimen

Onsdag 28. august kl 17.00
Onsdag 25. september kl 17.00
Onsdag 23. oktober kl 17.00
Onsdag 20. november kl 17.00

Det blir eget adventsprogram. I tillegg vil prest/organist samarbeide på
nytt med Venneforeningen om sangkvelder i høst.

Alle er hjertelig velkommen på andaktene !

Diakonikafeen

Diakoniutvalget arrangerer kafè på stua på det
gamle sykehjemmet
annenhver onsdag, høst, vinter og vår.

11. september kl 11-13
25. september kl 11-13
9. oktober kl 11-13
23. oktober kl 11-13
6. november kl 11-13
20. november kl 11-13
Desembertreff og julebord bestemmes senere.

Kontakt leder: Drude Holand, 907 47 599



Konfirmasjon 2025

Nytt og spennende konfirmasjonsopplegg med
felles samlinger og leir for konfirmanter fra
Lavangen og Salangen.

Informasjonsmøte 28. august kl 16.30 i
menighetssalen.

Vi ønsker alle nye konfirmanter/foresatte
velkommen.

Ny kirkeverge i Gratangen

Etter 13 år som kirkeverge sluttet
Tom Cato Amundsen 1. april for
å satse fullt på musikken og
organisttjenesten i Ankenes og
Skjomen menigheter.

Oddgeir Nergaard er en kjent
person for flere i Gratangen da
han har bodd her i fire år
sammen med kona Bodil.
Hvorfor søkte du
kirkevergestillingen Oddgeir?

Jeg ønsker å få større tilknytning
til Gratangen og jobben som
kirkeverge hørtes spennende ut
med varierte arbeidsoppgaver.
Jeg liker utfordringer og å gjøre
nye ting, så når stillingen ble
ledig - så var det bare å søke. En
stor takk til ansettelsesutvalget
som har trua på meg og jeg vil
gjøre det beste jeg kan for
Gratangen og menigheten her.
For de av oss som ikke kjenner
deg så godt, hvem er Oddgeir?
Jeg er snart 57 år, har bodd i
Foldvik i 4. år, sammen med
kona mi Bodil og vår sønn Ole.
Ole studerer i Tromsø og
begynner i høst på tredje året på
lærerstudiet. Jeg har en datter
som er gift og har to barn som
bor i Bästa i Sverige, samt en



stedatter som bor i Bodø med
samboer og ett barn. Vi har også
en hund, Tulla som min kone
trener med. Jeg liker å engasjere
meg og jeg har drevet aktivt med
hund siden 80-tallet. Jeg er leder
i grunneierlaget i Foldvik, samt at
jeg også har engasjert meg i
politikken i Gratangen, her er
jeg lokallagsleder, leder for
oppvekst og kultur og vara i
kommunestyret.
I kombinasjon med jobben som
kirkeverge, så er jeg også daglig
leder på Toyota i Narvik. Dette er
en fin jobb, der man møter
mange mennesker samt at det er
mange forskjellige
arbeidsoppgaver også der. En
jobb som faktisk har mange
likhetstrekk med
kirkevergejobben.
Vi har ei fin kirke i Gratangen og
mitt ønske er at flere skal få
mulighet til å oppleve den. Jeg
håper at vi til neste sommer kan
ha åpen kirke noen dager i uka
slik at både fastboende og
turister kan komme innom kirka. I
tillegg om vi har mulighet til å ha
åpen kirke noen
ettermiddager/kvelder i
ukedagene ellers i året. Men for
å få til det, så er vi avhengige av
frivillige, så hvis noen har lyst å
være “guide” i kirka, så er det
bare å melde seg. Vi har fire

kirkegårder og jeg ønsker å få til
et felles møte med
kirkegårdsforeningene, slik at vi
kan se på hva som trengs å
gjøres av vedlikehold
/oppgraderinger osv på de
forskjellige kirkegårdene. Vi har
noen fine kirkegårder som
kommunen har ansvar for
klipping på sommeren og
brøyting på vinteren av. Stor takk
til kommunen for det arbeidet de
gjør. I tillegg har vi en ordning
med beplanting som fungerer
veldig godt. Etter bare tre
måneder i jobben, så har jeg
allerede fått god kontakt med
mange og alle stiller opp og gjør
det de kan for at vi i fellesskap
skal på i orden ting som skal
gjøres. Jeg må også skryte av
kirketjener Anne og
diakon/trosopplærer Jessica som
begge gjør en super jobb og vi
samarbeider godt.
I september får vi nye stoler til
kirken og da blir det felles
dugnad for å skifte ut alle de
gamle med nye.
Av store arbeidsoppgaver som
står foran oss nå, så er det
utvidelse av Fredly Kirkegård.
Jeg har dialog med kommunen
slik at søknad blir sendt inn nå i
nærmeste fremtid for å få
godkjenning til utvidelse.



Jeg gleder meg virkelig til jobben
og ser frem til å komme enda
bedre inn i den og hvis det er
noen som lurer på noe, eller bare

vil slå av en prat, så er det bare å
komme innom kontoret på
kommunehuset.

Ny diakon/trosopplærer

Jessica Bolle er fast ansatt som trosopplærer og
diakonarbeider hos oss i menigheten fra 1. juni. Hun
har vært vikar i disse stillingene siden desember, og
hun ser nå frem til å starte opp igjen fra høsten. Hun
driver barneklubben i kirken og arbeider med
konfirmantene.
Hun har tidligere erfaring fra arbeid med mennesker
innenfor ulike områder, blant annet innenfor psykisk
helse, barn og unge. Hun synes det er meningsfylt og
viktig å kunne tilby en aktivitet for barn i Gratangen.

Hun driver besøkstjenesten sammen med Frivillighetssentralen og føler
at det er givende å få lov til å bidra til sosialt samvær og aktiviteter for
dem i kommunen som ønsker det.
Hun synes det er et variert og interessant arbeid og ser frem til
fortsettelsen.
Ta gjerne kontakt hvis du har noen spørsmål!

Nye stoler til kirka

Det er bestilt nye stoler til kirka og de vil komme i
løpet av september måned. Vi vil selge de stolene
som står i kirka idag, så hvis du er interessert i å
sikre deg noen av stolene, så er det bare å ta
kontakt med kirkevergen.



BARNEKLUBBEN

Barneklubben i kirken er et tilbud for barn fra 4 år og
oppover. Det er en gruppe for de mindre barna og en
før de større.
Vi har forskjellige aktiviteter hver gang og spiser
sammen. Vi ser frem til mange artige og spennende
temaer utover høsten.

Oppstart onsdag 4. september
kl 13.45 til 16.00 for 5. klasse og oppover.
kl 16.30 til 18.00 fra 4 år og opp til 5. klasse.

Hjertelig velkommen!
Kontakt: Jessica Bolle tlf 94783852

Besøkstjenesten

Besøkstjenesten Gratangen menighet er godt i gang med flere
besøksvenner ute i besøkshjem. Men vi ønsker oss gjerne flere
besøksvenner og besøkshjem.
Ta gjerne kontakt med:
Jessica Bolle 94783852 / Elsa Holm 90927988-frivillighetssentralen



Ny sofakrok i kirken

Vi ønsker å skifte ut sofaen i
kirken og lage en bedre
møte-/kaffeplass. Har du en
idé om hvordan vi kan
utforme/møblere vår “nye”
sofakrok? Har du en brukt sofa
event. bord stående? Så er vi
interessert. Målene i “kroken”
4x3m. Kom med forslag!
Kontakt kirkevergen.

Døpte:
08.05.2024 Johannes Olaus

Jakobsen-Holtaas
30.06.2024 Felix Høgås Sørli
30.06.2024 Nova Berglund

Alvestad
04.08.2024 Liam Sandberg

Markussen

Døde:
14.03.2024 Bjørnar Kåre Fagerli
23.03.2024 Reidulf Pedersen
29.03.2024 Kåre Alfred Jenssen
14.04.2024 Per Magne Olsen
28.04.2024 Aud Inger Martinsen
12.05.2024 Sigrun Kamilla Sørensen
31.05.2024 Lillian J M Bakkeid
12.06.2024 Siv Harriet Pedersen

Utleie Menighetssalen

Menighetssalen kan leies til for eksempel dåpsselskap, minnesamvær
eller foreningsmøter.
Kontakt: Kirkevergen

Kirkeposten - redaksjon

Vil du være med på å utforme kirkeposten?
Planlegger å lage en liten redaksjonskomitè for
kirkeposten.
Ta kontakt med kirkevergen hvis du vil være med!



Menighetsrådet/ansatte:

Faste medlemmer
● Leder: Liv Slettli
● Nestleder: Snefrid Larsen
● Dagrun Holt Molund
● Anniken Enge
● Jan Erik Jensen
● Endre Jostein Kristiansen
● Thomas Rachlew, prest

● Else Mari Pedersen,
kommunens representant

Vararepresentanter:
● Hennie Merete Frantsen
● Frid-Eva Karlsen
● Erling Mikal Kristiansen
● Rigmor Julianne Pettersen
● Tore Richardsen,

kommunens representant

Sogneprest:

Thomas Rachlew, 406 18 057, tr276@kirken.no

Kirkeverge:

Oddgeir Nergaard, 403 06 564, on@gratangen.kirken.no

Trosopplærer/diakoniarbeider:

Jessica Bolle, 947 83 852, jessica.bolle@gratangen.kirken.no

Kirketjener:

Anne Sauge, 478 20 442, anne.sauge@gratangen.kirken.no

Menighetsrådet:

Leder: Liv Slettli, 958 68 365, liv.slettli@gmail.com
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